
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  23.01.2018 года                                                                                            №  86    
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 19.10.2017 года № 1526             

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 32.2. Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых 

помещений по договорам социального найма, утвержденный постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 19.10.2017 года      

№ 1526 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых 

помещений по договорам социального найма» следующие изменения: 

1.1. В абзаце шестом подпункта 2.6.1. пункта 2.6. слова «Едином 

государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 

заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости.».  

1.2. В абзаце седьмом подпункта 2.7.1. пункта 2.7. слова «Едином 

государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 

заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков  


